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WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1) pn. Zakup
i sukcesywna dostawa srodkéw do utrzymania czystosci i sSrodkéw dezynfekcyjnych dla SP ZOZ MSWIA w Kielcach
im. Sw. Jana Pawta I1”.

SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamodwien
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnier na wniosek Wykonawcy
w ramach wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie nr1

Dotyczy Pakietu 9, poz. 1 i 2- Czy Zamawiajgcy dopusci Wodny roztwdr podchlorynu sodu i kwasu
podchlorawego w stezeniu po 0,004%. Roztwér do odkazania i ptukania ran ostrych, przewlektych oraz
oparzen pierwszego i drugiego stopnia. Moze by¢ stosowany w ranach gtebokich i przetokach. Podchloryny
nie powodujgCE powstawania opornosci bakteryjnej oraz dziatajg tylko na mikroorganizmy, nie uszkadzajac
ludzkich komoérek i tkanek. Dodatkowo redukujg biofilm bakteryjny, oraz niwelujgnieprzyjemny zapach;
preaparat z mozliwoscig zastosowania w podci$nieniowej terapii leczenia ran. Pojemno$¢ 990ml i 500ml bez
atomizera?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopuszcza pojemno$¢ 990ml w pozycji 1 pakietu nr 9, oraz zamawiajgcy dopuszcza
pojemnos¢ 500ml bez atomizera w pozycji 2 pakietu nr 9

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 9, poz.3 - Czy Zamawiajgcy dopusci Opatrunek hydrozelowy o dziataniu
przeciwdrobnoustrojowym wspomagajacy autolityczne procesy oczyszczania ran oraz stwarzajgcy
odpowiednie — wilgotne srodowisko gojenia. Uwadnia suchg tkanke martwicza, Niweluje nieprzyjemny
zapach, pobudza proces ziarninowania. Zalecany do ran z suchg tkanka martwiczg, ran zainfekowanych lub
narazonych na infekcje o matym sgczeniu. Sktad: Woda, podchloryn sodu / kwas podchlorawy po 0,006 % ,
fluorokrzemian sodowo-magnezowo, fosforan sodu pojemno$¢ 250g?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopuszcza opatrunek hydrozelowy o dziataniu przeciwdrobnoustrojowym wspomagajgcy
autolityczne procesy oczyszczania ran oraz stwarzajgcy odpowiednie — wilgotne Srodowisko gojenia. Uwadnia
sucha tkanke martwicza, Niweluje nieprzyjemny zapach, pobudza proces ziarninowania. Zalecany do ran z
suchg tkankg martwicza, ran zainfekowanych lub narazonych na infekcje o matym sgczeniu. Sktad: Woda,
podchloryn sodu / kwas podchlorawy po 0,006 %, fluorokrzemian sodowo-magnezowo, fosforan sodu
pojemnos¢ 250 g.

Pytanie nr 3

Czesc 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego zapisy SWZ konfekcjonowanego w opakowania po
200 ml z przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie preparatu w opakowaniach po 200 ml, pozostate wymagania
zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 4

Cze$¢ 6 poz5i6

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajgcego zapisy SWZ na bazie mieszaniny alkoholu w ilosci
min. 80 g.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, i wymaga preparatu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr5

Cze$¢ 6 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do pielegnacji skory rak zalecany do pielegnacji i ochrony skéry
wrazliwej szczegélnie w przypadkach narazenia na wysuszenia przez konieczno$¢ czestego mycia i dezynfekji
ragk. Zawiera witamine E i masto Shea. Produkt wegariski. Butelka typu euro 500ml z pompka.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza preparat wg opisu jak we wniosku, ale nie wymaga. Wymagania zgodnie z SWZ.
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